

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0270/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010310	CAL PARA PINTURA 20KG	15	49,5000	742,50
2	009445	CANAleta AUTOCOLANTE PVC BRANCA 2M	10	6,4000	64,00
3	010803	CARRO DE MÃO	1	168,0000	168,00
4	010798	CHAVE DE FENDA 3/8X6?	1	12,0000	12,00
5	010801	CHAVE ESTRELA 3/16X4?	1	7,5000	7,50
6	010800	CHAVE ESTRELA 3/8X6?	1	12,5000	12,50
7	001191	CIMENTO 50KG	3	55,0000	165,00
8	007039	DOBRADIÇAS VAI E VEM 4" JOGO COM 2 UNID	8	112,8000	902,40
9	003714	FECHADURA EXTERNA INOX	6	62,5000	375,00
10	010747	FILTRO DE LINHA COM 4 SAÍDAS	2	30,8000	61,60
11	006781	FITA ISOLANTE DE AUTO-FUSAO 19MMX2M	4	13,5000	54,00
12	002082	FURADEIRA INDUSTRIAL - MARTELE SDS PLUS 24 MM (15/16") TRÊS MODOS DE OPERAÇÃO: ROTAÇÃO COM IMPACTO, SIMPLES ROTAÇÃO E SIMPLES IMPACTO PARA MÚLTIPLAS APLICAÇÕES. MOTOR DE 780 WATTS E 2,7 JOULES MANDRIL DE ENGATE RÁPIDO PUNHO COMPLETO, LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, MALETA ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: 780 WATTS, RPM 0~1.100RPM, IPM 0~4.500IPM, CAPACIDADES: METAL 13MM(12"), MADEIRA 32MM(1 1/4"), CONCRETO 24MM(15/16"), ENERGIA DE IMPACTO 2,7 JOULES.	1	1.400,0000	1.400,00
13	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	5	89,0000	445,00
14	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	15	10,0000	150,00
15	002560	LÂMPADA BULBO LED E27 12W 6500K	10	5,6000	56,00
16	010748	LIXADEIRA 710W	1	380,0000	380,00
17	010797	LUVA DE COURO, TAMANHO G	1	21,5000	21,50
18	004607	MAQUINA DE SOLDA INVERSORA LHN 240L	1	3.980,0000	3.980,00
19	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	4	148,0000	592,00
20	009502	MASSA CORRIDA PARA PAREDE 20KG	2	55,0000	110,00
21	008981	PINCEL N.º 10	2	4,5000	9,00
22	001988	RÉGUA DE ALUMÍNIO 2M	1	33,8000	33,80
23	010806	RISCADURA DE PISO	1	298,0000	298,00
24	006264	ROLO DE LÂ P/ PVA COMPLETO	2	19,5000	39,00
25	010805	SERRA DE MÁRMORE 4.3/8 POL 1.300W C/2 DISCOS	1	545,0000	545,00
26	005882	TAMPA DE VASO PVC BRANCA	5	30,5000	152,50
27	006046	TINTA ACRÍLICA FOSCA BRANCO NEVE 18L	10	225,0000	2.250,00
28	006049	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA 3,6L - AZUL	4	168,0000	672,00
29	004049	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA AZUL 18 L	5	168,0000	840,00
30	002211	TOMADA DUPLA 10A EMBUTIR	10	9,0000	90,00
31	006749	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 10A 2P+T	6	5,6000	33,60
32	005825	TORNEIRA COZINHA BANCADA METAL	3	68,0000	204,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			14.865,90

Fornecedor:

RV SOLUCOES INTEGRADAS LTDA - CNPJ: 49350579000101

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010790	ALICATE DE BICO MEIA-CANA	1	20,6800	20,68
2	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	100	2,6400	264,00
3	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	100	2,6400	264,00
4	010802	CAIXA DE FERRAMENTA GRANDE	1	146,5300	146,53
5	010799	CHAVE DE FENDA 3/16X4?	1	6,5000	6,50
6	010791	CHAVE INGLESA AJUSTÁVEL	1	35,2900	35,29
7	003604	ENXADA COM CABO	1	58,0700	58,07

8	011013	FITA ISOLANTE 10M	4	3,9000	15,60
9	006918	LIXA N°80	80	0,5300	42,40
10	006275	LIXA N° 120	80	0,8500	68,00
11	010794	LUVA ISOLANTE COM COBERTURA DE ALTA, TAMANHO G	1	24,7000	24,70
12	010807	MARRETA 2K	1	69,7400	69,74
13	003079	MARTELO CABEÇA 20MM	1	27,4700	27,47
14	010804	PÁ DE BICO PARA CONSTRUÇÃO	1	46,7700	46,77
15	005383	SIFAO ARTICULADO DUPLO	3	11,4200	34,26
16	005382	SIFAO COMUM FLEXIVEL PVC	5	5,7900	28,95
17	010808	TALHADEIRA	1	16,6100	16,61
18	005985	TOMADA DUPLA SOBREPOR 10A	8	8,8000	70,40
19	005488	TOMADA SIMPLES 10A	8	5,5700	44,56
20	005986	TOMADA SIMPLES SOBREPOR 10A	5	6,0000	30,00
21	005516	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO	3	440,0000	1.320,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.634,53
		TOTAL GERAL ==>			17.500,43

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde